[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 декабря 2021 года                                № 271                                               ст-ца Владимирская

О внесении изменений в постановление администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района от 15 мая 2018 года № 97 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Владимирского сельского поселения Лабинского района, уполномоченных на их осуществление»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Решением Совета Владимирского сельского поселения Лабинского района от 15 июня 2017 года № 139/41 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Владимирского сельского поселения Лабинского района, уполномоченных на их осуществление», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района от 15 мая 2018 года № 97 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Владимирского сельского поселения Лабинского района, уполномоченных на их осуществление» следующие изменения:
1) приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Главному специалисту администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района Мовсесян Ю.Ю. обеспечить обнародование и размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава администрации

Владимирского сельского поселения

Лабинского района                                                                             И.В. Тараськова
2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Владимирского сельского поселения Лабинского района

от ______________ №_________

«О внесении изменений в постановление администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района от 15 мая 2018 года № 97 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Владимирского сельского поселения Лабинского района, уполномоченных на их осуществление»

Проект подготовлен и внесен:

Главный специалист

администрации

        Ю.Ю. Мовсесян

Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации

         О.С. Зенина

	Приложение

к постановлению администрации

Владимирского сельского поселения

Лабинского района

от________________ №__________

Приложение
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района

от 15.05.2018 года  № 97
(в редакции постановления администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района)

от________________ №_____________

ПЕРЕЧЕНЬ
видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Владимирского сельского поселения Лабинского района, уполномоченных

на их осуществление

	№ п/п
	Вид муниципального контроля
	Нормативные правовые акты, регламентирующие осуществление вида муниципального контроля

	Уполномоченные на осуществление муниципального контроля

	1
	2
	3
	4

	1.
	Муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Владимирского сельского поселения Лабинского района
	решение Совета Владимирского сельского поселения Лабинского района от 28.09.2021 года № 98/29 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве во Владимирском сельском поселении Лабинского района»

	Заместитель главы администрации

Дмитрюкова Е.Н.

	2

	1
	2
	3
	4

	2.
	Муниципальный контроль за соблюдением Правил благоустройства территории Владимирского сельского поселения Лабинского района
	решение Совета Владимирского сельского поселения Лабинского района от 28.09.2021 года № 97/29 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства во Владимирском сельском поселении Лабинского района»
	Главный специалист администрации Мовсесян Ю.Ю.

Главный специалист

администрации

        Ю.Ю. Мовсесян